（様式第５号）

スポーツ体験教室等に使用する競技用具等整備事業の変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

長野県競技力向上対策本部長　様

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付け長野県競技力向上対策本部指令　長競対第　号で補助金の交付決定のあったスポーツ体験教室等に使用する競技用具等整備事業の内容を一部変更する必要があるので、スポーツ体験教室等に使用する競技用具等整備事業実施要綱第13(1)の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の区分

２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

	交付申請金額
	円
	円

	変更内容

　（添付書類）
スポーツ体験教室等実施計画書（様式第３号）（変更後）